РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ЛАХДЕНПОХСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]09 октября 2024 года  						                                 № 13

О внесении изменений в Постановление Главы Лахденпохского городского поселения от 09.09.2024 № 10 «О проведении публичных слушаний по вопросу утверждения проектной документации по планировке территории «Проект межевания части территории кадастрового квартала 10:12:0012204 элемент планировочной структуры: территория под многоквартирным жилым домом, расположенным по адресу Республика Карелия, Лахденпохский муниципальный район, Лахденпохское городское поселение, город Лахденпохья, Ленинградское шоссе, д. 88»

В соответствии со статьями 5.1 и 45  Градостроительного Кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением об организации и проведении публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории Лахденпохского городского поселения, утвержденного Решением Совета Лахденпохского городского поселения от 17.06.2024  XXXXI/№ 202-V, Решением Совета Лахденпохского городского поселения от 19.09.2024          №  I/№ 2 - VI «Об избрании Главы Лахденпохского городского поселения», Уставом Лахденпохского городского поселения в целях соблюдения интересов жителей поселений и эффективного осуществления полномочий органами местного самоуправления Лахденпохского муниципального района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Постановление Главы Лахденпохского городского поселения от 09.09.2024 № 10 «О проведении публичных слушаний по вопросу утверждения проектной документации по планировке территории «Проект межевания части территории кадастрового квартала 10:12:0012204 элемент планировочной структуры: территория под многоквартирным жилым домом, расположенным по адресу Республика Карелия, Лахденпохский муниципальный район, Лахденпохское городское поселение, город Лахденпохья, Ленинградское шоссе, д. 88» (далее- Постановление) следующие изменения:
1.1 пункт 3 Постановления изложить в следующей редакции:
«3.    Утвердить рабочую группу по проведению публичных слушаний по вопросу утверждения проектной документации по планировке территории  «Проект межевания части территории кадастрового квартала 10:12:0012204 элемент планировочной структуры: территория под многоквартирным жилым домом, расположенным по адресу Республика Карелия, Лахденпохский муниципальный район, Лахденпохское городское поселение, город Лахденпохья, Ленинградское шоссе, д. 88» в целях установления границ образуемого земельного участка в следующем составе:
Председатель рабочей группы:
Алипова Е.А. - Глава Лахденпохского городского поселения;
Заместитель председателя рабочей группы:
Якшина М.А. - и.о. начальника отдела строительства и земельных отношений Администрации Лахденпохского муниципального района.
Члены рабочей группы:
Жесткова О.Н. - Глава Администрации Лахденпохского муниципального района;
Белотелов В.В. -  заместитель Главы Администрации Лахденпохского муниципального района по инфраструктуре и ЖКХ;
Будашова С.В. – заместитель Главы Администрации Лахденпохского муниципального района по строительству и архитектуре;
Турбинская М.Л. - главный специалист по юридическим вопросам Управления делами Администрации Лахденпохского муниципального района;
Косулин А.А. - директор Муниципального казенного учреждения «Комитет имущественных отношений и жилищно-коммунального хозяйства»;
Семенюта С.Л. - ведущий специалист отдела строительства и земельных отношений Администрации Лахденпохского муниципального района;
Иванова О.В. – и.о. главного специалиста отдела строительства и земельных отношений Администрации Лахденпохского муниципального района, секретарь рабочей группы.»
2. Настоящее Постановление опубликовать в районной газете «Вести Приладожья» и  разместить на официальном сайте Лахденпохского городского поселения в иинформационно- коммуникационной сети Интернет (www.городлахденпохья.рф.)
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Лахденпохского городского поселения,
Председатель Совета Лахденпохского
городского поселения                                                                        Е.А. Алипова
Разослать: Дело – 1 экз., отдел строительства и земельных отношений – 1 экз.